Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/ 
a právní forma 

uchazeče 
Sídlo/adresa IČO 

1. B. Braun Medical s.r.o. 
V parku 2335/20 
148 00 Praha 4 

48586285 

7. Cena sjednaná ve smlouvě 

=3.014.410 Kč bez DPH (slovy: tři miliony čtrnáct tisíc čtyři sta deset korun českých bez 
daně z přidané hodnoty). 

8. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější na základě kritéria nejnižší nabídková 
cena. 

V Praze dne 20. července 2019 

PaedDr.